
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA

0 5 - 2 5 2  D Ą B R Ó W K A  
ul. T. Kościuszki 14

pow. wołomiński, woj. mazowieckie

Nr 0050.212.2013

ZARZĄDZENIE NR 2 1 2 /2 0 1 3  
WÓJTA G M INY DĄBRÓWKA 

z dnia 23 października 2013 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (  j. t .  Dz. U. z 2013 r. poz.594) zarządzam, co następuje:

§  I -

Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 171 858,73zł, które po zmianach 
wynoszą 23 699 164,31 zł, w tym:

- dochody bieżące 22 703 914,45zł
- dochody majątkowe 995 249,86zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 171 858,73zł, które po zmianach 
wynoszą 26 287 596/04zł, w tym:

- wydatki bieżące 21 425 430,35zł
- wydatki majątkowe 4 862 165,69zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a.

§ 3.

Zwiększa się: 

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 3 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2013.

§ 5.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów p



Załącznik N r 1
do Zarządzenia nr 212/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 23.10.2013r.

PLAN DOCHODÓW

ZESTAW IENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf T reść Zmniejszenie Zwiększenie
010 Rolnictwo i łowiectwo 47 013,73

01095 Pozostała działalność 47 013,73

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

47 013,73

852 Pomoc społeczna 106 775,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

50 073,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom qmin) ustawami

50 073,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

3 009,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 3 009,00

85216 Zasiłki stałe 43 189,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 43 189,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 504,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 4 504,00

85295 Pozostała działalność 6 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 6 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 070,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 18 070,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 11 845,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
Dieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych

6 225,00

Razem : 171 858,73

/  H Ł #  Wdji !/</

if n ¡yy
2ęnqm&ad:o^nv



Załącznik N r 2
do Zarządzenia nr 212/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 23.10.2013r.

PLAN WYDATKÓW  

ZESTAW IENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 47 013,73

01095 Pozostała działalność 47 013,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 342,95

4300 Zakup usług pozostałych 598,50

4430 Różne opłaty i składki 46 072,28

852 Pomoc społeczna 106 775,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

50 073,00

3110 Świadczenia społeczne 48 571,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 502,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

3 009,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 009,00

85216 Zasiłki stałe 43 189,00

3110 Świadczenia społeczne 43 189,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 504,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 504,00

85295 Pozostała działalność 6 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 070,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 18 070,00

3260 nne formy pomocy dla uczniów 18 070,00

Razem: 171 858,73

.



Załącznik N r 2a
do Zarządzenia nr 212/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 23.10.2013r.

PRZENIESIEN IE WYDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 798,00 798,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 798,0C

4300 Zakup usług pozostałych 798,00

60016 Drogi publiczne gminne 798,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

798,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 593,00 1 593,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 593,00 1 593,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 593,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

1 593,00

801 Oświata i wychowanie 1 110,00 1 110,00

80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

80110 Gimnazja 110,00 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 110,00

4430 Różne opłaty i składki 110,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 961,00 2 961,00

85401 Świetlice szkolne 2 961,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 961,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 2 961,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 961,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 000,00 38 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 38 000,00 38 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00

Razem Z. 44 462,00 44 462,00
.



Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 212 /2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 23.10.2013r

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ 

PLAN DOCHODÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100 402,39

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 44 382,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 1 400,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 372 216,00

RAZEM

2 518 400,39

PLAN DOCHODÓW 
Zestawienie szczegółowe

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie
010 Rolnictwo i łowiectwo 47 013,73

01095 Pozostała działalność 47 013,73

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

47 013,73

852 Pomoc społeczna 50 073,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

50 073,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

50 073,00

Razem : 97 086,73



Załącznik Nr 4 
do zarządzenia Nr 212 /2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 23.10.2013r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ 

PLAN WYDATKÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW

w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100 402,39

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 44 382,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 1 400,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 372 216,00

RAZEM 2 518 400,39

PLAN WYDATKÓW 
Zestawienie szczegółowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 47 013,73

01095 Pozostała działalność 47 013,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 342,95

4300 Zakup usług pozostałych 598,50

4430 Różne opłaty i składki 46 072,28

852 Pomoc społeczna 50 073,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

50 073,00

3110 Świadczenia społeczne 48 571,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 502,00

Razem : 97 086,73



U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 212/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 23 października 2013 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2013 rok o następujące pozycje:

- 50 073,0021 dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń rodzinnych,

47 013,73zł dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na zwrot 
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w 
sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę,
- 43 189,OOzł dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych,

11 845,OOzł dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej,

6 225,OOzł dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów dydaktycznych dla uczniów w ramach 
Rządowego programu pomocy uczniom w 2013 - Wyprawka szkolna,
- 6 000,OOzł dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania",
Ii dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na wypłatę
dodatkow dla pracowników realizujących prace socjalną w środowisku w 2013 roku.
- 3 009,OOzł dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenia zdrowotne.

W ramach przeniesienia wydatków dokonuje się następujące zmiany:

1. W dziale 600 - transport i łączność - zabezpieczone zostają wydatki na zapłatę 
odsetek naliczonych od zwróconej zaliczki dla projektu „Budowa trasy edukacyjno- 
spacerowej dla miejscowości Wszebory".

2. W dziale 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 
zabezpieczone zostają wydatki na zapłatę odsetek naliczonych od zwróconej 
zaliczki dla projektu „Rewitalizacja miejscowości Kuligów - modernizacja budynku 
strażnicy w Kuligowie".

3. W dziale 801 - oświata i wychowanie zabezpiecza się plan wydatków na bieżące 
utrzymanie placówek oświatowych.

4. W dziale 854 - edukacyjna opieka wychowawcza - zabezpieczony zostaje udział 
własny na wypłatę stypendiów socjalnych dla uczniów.

5. W dziale - 900 - gospodarka i ochrona środowiska - dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej zabezpieczony zostaje plan wydatków na zakup i montaż nowej 
skrzynk' sterowniczej ścieków w Karpinie a także plan wydatków inwestycyjnych 
dla Zakładu zostaje dostosowany do zgodności z uchwałą budżetową.


